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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 000 zł

Kawalerka umeblowana blisko centrum, gotowa do wynajmu na minimum 12 miesięcy z opcją przedłużenia.
Chętnie dla osoby pracującej bądź dla pary, bez zwierząt domowych.
Mieszkanie w stanie podstawowym, do odświeżenia.
Super korzystna lokalizacja, przy budynku przystanek tramwajowy oraz autobusowy, w odległości 200m Rondo
Giedroycia, ryneczek, pętla autobusowa dająca możliwość połączeń autobusowych z całym Szczecinem.
W pokoju widoczne na zdjeciach meble.
W kuchni meble kuchenne, pralka, kuchenka gazowa,w przedpokoju wysoka lodówko-zamrażarka.
Łazienka zadbana, wykafelkowana, kabina natryskowa, umywalka, WC.
Mieszkanie ciepłe, słoneczne, środkowe.
Miesięczne koszty najmu to: 1000zł dla właściciela plus czynsz do spółdzielni z zaliczkami na wodę około 350zł
zależnie od zużycia wody.
Zaliczka na ogrzewanie miejskie jest w czynszu.
Wymagana kaucja dla właściciela w wysokości 1000zł, zwrotna na warunkach określonych w umowie najmu a
także prowizja dla biura nieruchomości.

Polecamy !
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000,00 PLN Cena w EURO 234,30 €

Cena w USD 265,10 $ Czynsz ofertowy 1 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Adama Asnyka

Powierzchnia całkowita 28,70 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Nr Licencji 6430
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